

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในบริเวณโรงเรียน
โรงเรียนกันทรอมวิทยาคม ตำบลกันทรอม อำเภอนาทม จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2. / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในบริเวณโรงเรียน โรงเรียนกันทรอมวิทยาคม หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ ตำบลกันทรอม อำเภอนาทม จังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,842,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในบริเวณโรงเรียน
.....
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 มิถุนายน 2567 เป็นเงิน 1,850,741.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน พร.4

6.2 รายงาน พร.5 (ก)

6.3 รายงาน พร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุนันฐา คามวัลย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

7.2 อานันติ สาทอง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ยศพนธ์ แสงแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในบริเวณโรงเรียน ร้อยเอ็ดวิทยาคม ตำบลกันทรอม อำเภอพนมทวน	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กันทรอม
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในบริเวณโรงเรียน	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โรงเรียนกันทรอมวิทยาคม ตำบลกันทรอม อำเภอพนมทวน จังหวัดศรีสะเกษ	
	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,417,106.64	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									1,417,106.64

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,417,106.64 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุณัฐลา คามวัสัย
06 มิถุนายน 2567 16:51:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานปรับปรุงพื้นที่								
	- เกรดปรับระดับถนนเดิม	1,591.560	ตร.ม.	0.00	0.00	1.77	2,817.06	2,817.06	
	งานดิน								
	- งานดินขุด	194.910	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	21,829.92	21,829.92	
	งานถนนคอนกรีต								
	- ทราดยหยาบ	69.820	ลบ.ม.	366.67	25,600.89	112.00	7,819.84	33,420.73	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.	209.460	ลบ.ม.	1,889.72	395,820.75	327.00	68,493.42	464,314.17	
	- ตะแกรงเหล็กฉีกสำเร็จรูป WIRE MESH Ø 4 มม. 0.20x0.20 ม.	1,396.420	ตร.ม.	33.00	46,081.86	5.00	6,982.10	53,063.96	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขมยอ SD.40 ขนาด DB 12 มม.	.372	ตัน	24,557.92	9,135.54	3,600.00	1,339.20	10,474.74	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขมยอ SD.40 ขนาด DB 16 มม.	.439	ตัน	24,397.15	10,710.34	3,600.00	1,580.40	12,290.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	243.330	กก.	41.83	10,178.49	0.00	0.00	10,178.49	
	- คัดัด Joint และหยอดยาง	390.650	ม.	0.00	0.00	24.12	9,422.48	9,422.48	
	- ยางหยอดรอง ยารอยต่อคอนกรีต Joint Sealer	59.540	ลิตร	79.22	4,716.75	0.00	0.00	4,716.75	
	- ทาสี + จาระบี ที่ Dowel Bar	635.000	ม.	0.00	0.00	4.13	2,622.55	2,622.55	
	- ไม้แบบ	77.270	ตร.ม.	519.00	40,103.13	162.00	12,517.74	52,620.87	
	รางระบายน้ำ								
	- ทรางระบาย	9.750	ลบ.ม.	366.67	3,575.03	0.00	0.00	3,575.03	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	9.750	ลบ.ม.	1,815.00	17,696.25	426.00	4,153.50	21,849.75	
	- รางระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป (U-Ditch) ขนาด ภายใน 0.30x0.30 ม. ภายนอก 0.45x0.45 ม.	486.480	ม.	682.50	332,022.60	60.00	29,188.80	361,211.40	
	- ตะแกรงรั้งน้ำซึบกลวไน้ชนิดหนา3มม. ขนาด 30ซม.x60ซม.	486.480	ม.	715.00	347,833.20	10.00	4,864.80	352,698.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	55,463.68	1,243,474.83	8,444.02	173,631.81	1,417,106.64	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,417,106.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างระบายน้ำ ภายในบริเวณโรงเรียน โรงเรียนกันทรอมวิเทศม ตำบลกันทรอม อำเภอขุนหาญ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบล	กันทรอม
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กันทรอม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โรงเรียนกันทรอมวิเทศม ตำบลกันทรอม อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ	
หน่วยงานเฉพาะของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม
บาท ต่อ 1 หน่วย

สัญญา คำนวณ
06 มิถุนายน 2567 16:51:12

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในบริเวณโรงเรียน โรงเรียนกันทรอมวิทพาคม ตำบลกันทรอม อำเภอบางใหญ่
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในบริเวณโรงเรียน โรงเรียนกันทรอมวิทพาคม ตำบลกันทรอม อำเภอขุขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ
แบบเลขที่	ตำบลกันทรอม อำเภอบางใหญ่ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ	1,417,106.64	1.3060	1,850,741.27	
			รวมค่าก่อสร้าง	1,850,741.27	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,396.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,325.74 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,850,741.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในบริเวณโรงเรียน โรงเรียนกันทรอม อำเภอบุณฑล		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในบริเวณโรงเรียน โรงเรียนกันทรอมวิทยาตามตำบล		
แบบเลขที่	ตำบลกันทรอม อำเภอบุณฑล จังหวัดศรีสะเกษ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2567	

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุน	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
			รวมค่าก่อสร้าง	1,850,741.27	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,396.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,325.74 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,850,741.27 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในบริเวณโรงเรียน โรงเรียนกันทรอมวิทยาลัย ตำบลกันทรอม อำเภอบุณฑล	
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดศรีสะเกษ	จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในบริเวณโรงเรียน โรงเรียนกันทรอมวิทยาลัย	
	ตำบลกันทรอม	อำเภอกันทรอม จังหวัดศรีสะเกษ	
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ	
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	06 มิถุนายน 2567

สัญญา คมวล์ย
(สัญญา คมวล์ย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ยศพนธ์ แสงแก้ว
(ยศพนธ์ แสงแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อานต์ สาทอง
(อานต์ สาทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างถาวรสถานคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในบริเวณโรงเรียน โรงเรียนกันทรอมวิทยาคม ตำบลกันทรอม อำเภอขุนหาญ
 สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างถาวรสถานคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายในบริเวณโรงเรียน โรงเรียนกันทรอมวิทยาคม
 สถาบันที่ก่อสร้าง ตำบลกันทรอม อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ
 แบบเลขที่ ตำบลกันทรอม อำเภอขุนหาญ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
 คำควมราคากลาง เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 1,850,741.27 บาท	1,850,741.27	
สรุป	ราคากลาง	1,850,741.27	
	ราคากลาง (..... หนึ่งในสามแสนห้าหมื่นเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปลักษณะการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ประกวดราคาจากก่อสร้างกองช่างแผนกก่อสร้างโรงเรียน
ภายในบริเวณโรงเรียน โรงเรียนทอรวมวิทยาคม ตำบลกันทรอม อำเภอบุณฑล

จุฬหัตถ์เศรษฐี ด้วยอุปราคาติเล็กน้อย (e-bidding) /ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมก่อสร้างรางระบายน้ำ ภายใต้เงื่อนไขโรงเรียน โรงเรียนก้นพรอมวิทยาคม

สถานท่อกอสราง ตำบล กัทรอม จัหวัดศรีสะเกษ

ตามล กันทรอม

อำเภอลำปาง ชนบท

จังหวัด

ศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ

มีจำนวน

சூ

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่ 06 มิถุนายน 2567

ศูนย์ภูษา คามวลัย
(ศูนย์ภูษา คามวลัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อานัติ สาทอง

(อานัติ สาทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยศพนธ์ แสงแก้ว

(ยศพนร แสงแกว)

กรรมการกำหนดราคากลาง